
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA EN EL MUNICPIO DE COMALA
DEPARTAMENTO DE TRABAJO SOCIAL
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
PERIODO: TRIMESTRE 1 (ENERO-MARZO) DEL AÑO 2021STRE 2 (ABRIL - JUNIO ) DEL AÑO 2021

06/04/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   LETICIA SALVADOR CRUZ SACL740919MCMLRT02 $650.00
06/04/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   LUISA AVALOS OCHOA AAOL620621MCMVCS03 $650.00
06/04/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANAÍ RODRÍGUEZ MARTÍNEZ ROMA920220MCMDRN07 $650.00
06/04/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ALONDRA ELIZABETH GUZMÁN MARTÍNEZ GUMA971012MCMZRL09 $650.00
06/04/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   OSCAR GUADALUPE LUCAS HERNANDEZ LUH0870914HCMCRS09 $650.00
06/04/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ADELA GONZALEZ VIRGEN GOVA901221MCMNRD08 $650.00
06/04/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   EDUARDO ABIGAIL HERNANDEZ MARTINEZ HEME960128HCMRRD04 $650.00
06/04/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   SOCORRO VIRGEN GUDIÑO VIGS561118MCMRDC04 $650.00
06/04/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MARIA GUADALUPE CARRILLO FUENTES CAFG560911MCMRND05 $650.00
06/04/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   BRENDA YERANIA ANDRES AVALOS AEAB000901MCMNVRA0 $650.00
06/04/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   FRANQUY EUSTALIO CASTILLO VELAZQUEZ CAVF850511HCMSLR01 $650.00
06/04/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   JOSE FABIAN PEREZ CARRILLO PECF750120HCMRRB06 $650.00
06/04/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANGELA ANDRES DIAZ AEDA721001MCMNZN09 $650.00
06/04/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANA LILIA HERNANDEZ DURAN HEDA770407MCMRRN09 $650.00
06/04/2021  TRATAMIENTO  DE DIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MAXIMINA CRUZ LÓPEZ CULM920608MCMRPX03 $650.00
06/04/2021  TRATAMIENTO  DE DIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANA CECILIA PONCE GALICIA POGA901105MCMNLN07 $650.00
06/04/2021  TRATAMIENTO DE CÁNCER PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   CARMEN GOMEZ DELGADO GODC700717MCMMLR01 $400.00
06/04/2021  TRATAMIENTO DE CÁNCER PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   DORA LETICIA PEREZ ANDRES PEAD850309MCMRNR00 $400.00
06/04/2021  TRATAMIENTO DE CÁNCER PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ALICIA RODRIGUEZ PALACIOS ROPA660825MCMDLL06 $400.00
06/04/2021  TRATAMIENTO DE CÁNCER PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MIRELLA CARRILLO ALCARAS CAAM750525MCMRLR01 $400.00
06/04/2021  TRATAMIENTO DE DBTX.CON INSULINAS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   FELICITAS AVALOS ASCENCIO AAAF580331MCMVSL06 $300.00
06/04/2021  TRATAMIENTO DE DBTX.CON INSULINAS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   EFRAÍN  REYES DELGADO REDE611228HJCYLF02 $300.00
06/04/2021  TRATAMIENTO DE DBTX.CON INSULINAS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   HILDA TERESA CARRILLO FRANCO CAFH610303MJCRRL06 $300.00
06/04/2021  TRATAMIENTO DE DBTX.CON INSULINAS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   IMELDA CORONA ANGUIANO COAI750702MCMRNM01 $300.00
06/04/2021  TRATAMIENTO DE DBTX.CON INSULINAS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MAURICIO ALONZO TOMAS AOTM470913HCMLMR03 $300.00
06/04/2021  TRATAMIENTO DE DBTX.CON INSULINAS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   HILDA QUINTERO RODRÍGUEZ QURH640113MCMNDL08 $300.00
06/04/2021  TRATAMIENTO DE DBTX.CON INSULINAS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   KARLA ALEJANDRA REYNA GARCIA REGK790102MCMYRR05 $300.00
06/04/2021  TRATAMIENTO DE DBTX.CON INSULINAS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   TOMASA ESPINOZA FUENTES EIFT501229MCMSNM02 $300.00

CURP CANTIDADFECHA DE
ENTREGA

Concepto Ayuda a Subsidio Sector (económico o
social) Beneficiario



06/04/2021 ESTUDIOS MEDICOS Y LABORATORIO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   DIEGO NAVA CASTILLO NACD880406HCMVSG09 $1,000.00
20/04/2021  MEDICAMENTO (TRIPLIGAN C. GOTAS) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   SANTIAGO FUENTES RAMIREZ FURS420502HCMNMN01 $400.00
20/04/2021 MEDICAMENTOS (LAMORTRIGINA, LEVETIRACETAM Y LACOSAMIDA) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   CLAUDIA REYES RAMOS RERC930214MCMYML09 $500.00
20/04/2021 MEDICAMENTO (LINAGLIPTINA TABS. 5MG) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   IRENE BARAJAS REBOLLEDO BARI771101MJCRBR04 $600.00
20/04/2021 MEDICAMENTO DENOSUMAB 60MG INY. PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   SIMON MONTELON VAZQUEZ MOVS451028HCMNZM00 $750.00
20/04/2021 MEDICAMENTO RISPERIDONA SOL. ORAL 60ML PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   FELICIANA COBARRUBIAS ANDREZ COAF770110MCMBNL02 $500.00
20/04/2021 MEDICAMENTO METILFEDINATO TABS. 27MG PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   RAFAEL NAVARRO ROSALES NARR580530HCMVSF06 $500.00
20/04/2021 MEDICAMENTO AZATIOPRINA TABS.50MG PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ALMA YERANIA HERNANDEZ DURAN HEDA810124MCMRRL09 $500.00
20/04/2021 MEDICAMENTO CARBAMAZEPINA, FLUOXETINA HALOPERIDOLPERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANTONIA CARRILLO COVARRUBIAS CXCA840121MCMRVN01 $600.00
20/04/2021 MEDICAMENTO SERTRALINA Y OLANZAPINA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MAGDALENO LOPEZ MARTÍNEZ LOMM910722HCMPRG09 $800.00
20/04/2021 MEDICAMENTO CLONAZEPAM GOTAS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   JAZMIN SALAZAR ORTEGA SAOJ821112MCMLRZ07 $400.00
20/04/2021 TRASLADO A CLINICA DE TRATAMIENTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   DAVID GUZMAN MONROY GUMD460912HCMZNV07 $200.00
20/04/2021 TRASLADO A TERAPIAS DE RAHABILITACÓN FISICA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   EVA ANDRES HERNANDEZ AEHE991126MCMNRV05 $350.00
20/04/2021 TRASLADO A CLINICA DE TRATAMIENTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MARGARITA CARDENAS GOMEZ CAGM650118MCMRMR02 $600.00
20/04/2021 TRASLADO A CLINICA DE TRATAMIENTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   YOLANDA DOMINGUES MARTINES DOMY770422MCMMRL14 $600.00
20/04/2021 TRASLADO A CLINICA DE TRATAMIENTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   RAMONA RAMOS GUZMAN RAGR440623MCMMZM03 $500.00
20/04/2021 TRASLADO A CLINICA DE TRATAMIENTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ESTER OCHOA VIRGEN OOVE581118MCMCRS03 $500.00
20/04/2021 TRASLADO A CLINICA DE TRATAMIENTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   IRMA ROCHA GUDIÑO ROGI760128MCMCDR08 $200.00
20/04/2021 TRASLADO  A CLINICA DE TRATAMIENTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   DONATO RAFAEL CENTENO RACD470407HCMFNN07 $600.00
20/04/2021 TRASLADO A CLINICA DE TRATAMIENTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ADELINA DIAZ HERNANDEZ DIHA840703MCMZRD07 $400.00
20/04/2021 TRASLADO A CLINICA DE TRATAMIENTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL    BLANCA ESTELA MEJIA CRUZ MECB750324MCMJRL05 $400.00
20/04/2021 APOYO PARA TRAMIENTO QUIRÚRGICO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL    MARIA ALONDRA HERNANDEZ AVALOS HEAA851109MCMRVL02 $1,500.00
20/04/2021 MADICAMENTOS AMOXICILINA, NAPROXENO Y DEXTROMETERFENO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL    MA. SECUNDINA BARAJAS GUZMAN BAGS630818MCMRZC06 $800.00
20/04/2021 APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS (+DOMITILA AVALOS RAMOS) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   IRMA GUADALUPE AVALOS RAMOS AARI920824MCMVMR02 $1,500.00
20/04/2021 APOYO PARA TRATMIENTO DENTAL PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   OLIVIA HERNANDEZ ROLON HERO870218MCMRLL07 $800.00
20/04/2021 APOYO P/ SOLVENTAR GASTOS DEL HOGAR X DESEMPLEOPERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ELPIDIA HERNANDEZ LUGO HELE581110MCMRGL04 $800.00
20/04/2021 APOYO P/ SOLVENTAR GASTOS DEL HOGAR X DESEMPLEOPERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   VIRGINIA  GOMEZ ORTEGA GOOV730515MCMMRR02 $800.00
20/04/2021 TRASLADO A CLINICA DE TRATAMIENTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL    GLORIA CANDELARIO CASTRO CACG830522MCMNSL02 $800.00

SUBTOTAL  ABRIL $32,300.00

05/05/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   LETICIA SALVADOR CRUZ SACL740919MCMLRT02 $650.00
05/05/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   LUISA AVALOS OCHOA AAOL620621MCMVCS03 $650.00
05/05/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANAÍ RODRÍGUEZ MARTÍNEZ ROMA920220MCMDRN07 $650.00
05/05/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ALONDRA ELIZABETH GUZMÁN MARTÍNEZ GUMA971012MCMZRL09 $650.00
05/05/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   OSCAR GUADALUPE LUCAS HERNANDEZ LUH0870914HCMCRS09 $650.00
05/05/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ADELA GONZALEZ VIRGEN GOVA901221MCMNRD08 $650.00



05/05/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   EDUARDO ABIGAIL HERNANDEZ MARTINEZ HEME960128HCMRRD04 $650.00
05/05/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   SOCORRO VIRGEN GUDIÑO VIGS561118MCMRDC04 $650.00
05/05/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MARIA GUADALUPE CARRILLO FUENTES CAFG560911MCMRND05 $650.00
05/05/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   BRENDA YERANIA ANDRES AVALOS AEAB000901MCMNVRA0 $650.00
05/05/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   FRANQUY EUSTALIO CASTILLO VELAZQUEZ CAVF850511HCMSLR01 $650.00
05/05/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   JOSE FABIAN PEREZ CARRILLO PECF750120HCMRRB06 $650.00
05/05/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANGELA ANDRES DIAZ AEDA721001MCMNZN09 $650.00
05/05/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANA LILIA HERNANDEZ DURAN HEDA770407MCMRRN09 $650.00
05/05/2021  TRATAMIENTO  DE DIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MAXIMINA CRUZ LÓPEZ CULM920608MCMRPX03 $650.00
05/05/2021  TRATAMIENTO  DE DIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANA CECILIA PONCE GALICIA POGA901105MCMNLN07 $650.00
05/05/2021  TRATAMIENTO DE CÁNCER PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   CARMEN GOMEZ DELGADO GODC700717MCMMLR01 $400.00
05/05/2021  TRATAMIENTO DE CÁNCER PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   DORA LETICIA PEREZ ANDRES PEAD850309MCMRNR00 $400.00
05/05/2021  TRATAMIENTO DE CÁNCER PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ALICIA RODRIGUEZ PALACIOS ROPA660825MCMDLL06 $400.00
05/05/2021  TRATAMIENTO DE CÁNCER PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MIRELLA CARRILLO ALCARAS CAAM750525MCMRLR01 $400.00
05/05/2021  TRATAMIENTO DE CÁNCER PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MARTHA CARDENAS SANCHEZ CASM580402MCMRNR06 $400.00
05/05/2021  TRATAMIENTO DE DBTX.CON INSULINAS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   FELICITAS AVALOS ASCENCIO AAAF580331MCMVSL06 $300.00
05/05/2021  TRATAMIENTO DE DBTX.CON INSULINAS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   EFRAÍN  REYES DELGADO REDE611228HJCYLF02 $300.00
05/05/2021  TRATAMIENTO DE DBTX.CON INSULINAS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   HILDA TERESA CARRILLO FRANCO CAFH610303MJCRRL06 $300.00
05/05/2021  TRATAMIENTO DE DBTX.CON INSULINAS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   IMELDA CORONA ANGUIANO COAI750702MCMRNM01 $300.00
05/05/2021  TRATAMIENTO DE DBTX.CON INSULINAS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MAURICIO ALONZO TOMAS AOTM470913HCMLMR03 $300.00
05/05/2021  TRATAMIENTO DE DBTX.CON INSULINAS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   HILDA QUINTERO RODRÍGUEZ QURH640113MCMNDL08 $300.00
05/05/2021  TRATAMIENTO DE DBTX.CON INSULINAS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   KARLA ALEJANDRA REYNA GARCIA REGK790102MCMYRR05 $300.00
05/05/2021  TRATAMIENTO DE DBTX.CON INSULINAS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   TOMASA ESPINOZA FUENTES EIFT501229MCMSNM02 $300.00
05/05/2021  TRATAMIENTO DE DBTX.CON INSULINAS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL    ARACELI VICENTE MARTINEZ VIMA800130MCMCRR05 $300.00
05/05/2021 APOYO PARA COMPRA DE APARATO FUNCIONAL PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL    LEONARDO GUZMAN CARPIO GUCL481003HCMZRN05 $600.00
05/05/2021 APOYO PARA CAMPRA DE APARATO ORTOPÉDICO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL    OFELIA OLIVARES LAUREANO OILO501204MCMLMRF09 $800.00
05/05/2021 APOYO PARA ESTUDIOS DE LABORATORIO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL    ARCELINA CHAVEZ CORONA CXCA890319MJCHRR09 $600.00
05/05/2021 TRATAMIENTO POSTQUIRÚRGICO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   GUADALUPE ELIZABETH ROSAS CABRERA ROCG901208MCMSBD07 $1,500.00
05/05/2021 APOYO PARA SERVICIO DE HOSPITALIZACIÓN PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL    INDALECIO OLMOS TIBURCIO OOIT930908HCMLBN09 $1,500.00
05/05/2021 APOYO PARA TRATAMIENTO QUIRÚRGICO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL    MA TRINIDAD ROSAS CABRERA ROCT820926MCMSBR03 $1,500.00
18/05/2021  MEDICAMENTO (TRIPLIGAN C. GOTAS) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   SANTIAGO FUENTES RAMIREZ FURS420502HCMNMN01 $400.00
18/05/2021 MEDICAMENTO DENOSUMAB 60MG INY. PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   SIMON MONTELON VAZQUEZ MOVS451028HCMNZM00 $750.00
18/05/2021 MEDICAMENTO RISPERIDONA SOL. ORAL 60ML PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   FELICIANA COBARRUBIAS ANDREZ COAF770110MCMBNL02 $500.00
18/05/2021 MEDICAMENTO METILFEDINATO TABS. 27MG PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   RAFAEL NAVARRO ROSALES NARR580530HCMVSF06 $500.00
18/05/2021 MEDICAMENTO AZATIOPRINA TABS.50MG PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ALMA YERANIA HERNANDEZ DURAN HEDA810124MCMRRL09 $500.00
18/05/2021 MEDICAMENTO CARBAMAZEPINA, FLUOXETINA HALOPERIDOLPERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANTONIA CARRILLO COVARRUBIAS CXCA840121MCMRVN01 $600.00



18/05/2021 MEDICAMENTO SERTRALINA Y OLANZAPINA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MAGDALENO LOPEZ MARTÍNEZ LOMM910722HCMPRG09 $800.00
18/05/2021 MEDICAMENTO CLONAZEPAM GOTAS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   JAZMIN SALAZAR ORTEGA SAOJ821112MCMLRZ07 $400.00
18/05/2021 MEDICAMENTO HALOPERIDOL INY.MOTROXINA Y VALPROATO MAGPERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   VALENTINA VAZQUEZ COVARRUBIAS VACV670214MCMZVL14 $600.00
18/05/2021 MEDICAMENTO ESCITOLOPRAM Y VALPROATO DE MAGNESIO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   SONIA VENEGAS RAMIREZ VERS740507MCMNMN01 $600.00
18/05/2021 TRASLADO A CLINICA DE TRATAMIENTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MARGARITA CARDENAS GOMEZ CAGM650118MCMRMR02 $600.00
18/05/2021 TRASLADO A CLINICA DE TRATAMIENTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   YOLANDA DOMINGUES MARTINES DOMY770422MCMMRL14 $600.00
18/05/2021 TRASLADO A CLINICA DE TRATAMIENTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   RAMONA RAMOS GUZMAN RAGR440623MCMMZM03 $500.00
18/05/2021 TRASLADO A CLINICA DE TRATAMIENTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ESTER OCHOA VIRGEN OOVE581118MCMCRS03 $500.00
18/05/2021 TRASLADO  A CLINICA DE TRATAMIENTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   DONATO RAFAEL CENTENO RACD470407HCMFNN07 $600.00
18/05/2021 TRASLADO A CLINICA DE TRATAMIENTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ADELINA DIAZ HERNANDEZ DIHA840703MCMZRD07 $400.00
18/05/2021 TRASLADO A CLINICA DE TRATAMIENTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL    BLANCA ESTELA MEJIA CRUZ MECB750324MCMJRL05 $400.00
18/05/2021 TRASLADO A CLINICA DE TRATAMIENTO CD. DE MEXICO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   OLGA LUCIA AMEZCUA PASCUAL AEPO821015MCMMSL05 $1,000.00
18/05/2021 TRASLADO A CLINICA DE TRATAMIENTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL  JUAQUINA DOMINGUEZ VAZQUEZ DOVJ670216MCMMZQ14 $500.00
18/05/2021 APOYO PARA SUPLEMENTACION ARTICULAR CON OSTENILPERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MARIA GUADALUPE FLORES JACOBO FOJG370711MJCLCD09 $1,000.00
18/05/2021 APOYO PARA COMPRA DE MATERIAL QUIRURGICO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ELVIA RAMIREZ ALCAZAR RAAE781220MCMMLL01 $1,500.00
18/05/2021 TRASLADO A CLINICA DE TRATAMIENTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ROSA ROSALES GUZMAN ROGR390830MCMSZS00 $500.00
18/05/2021 APOYO PARA CONSULTA MEDICA ESPECIALIZADA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANITA HERNANDEZ PINEDA HEPA670718MCMRNN03 $600.00
18/05/2021 APOYO PARA SOLV.GASTOS EN EL HOGAR X DESEMPLEO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   EVANGELICA SANTOS PEÑA SAPE760822MCMNXV01 $800.00
18/05/2021 APOYO SERVICIO FUNERARIO (+FLORENTINA ANDRES ASCENCIO)PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   JABIER LIZAMA ANDRES LIAJ790308HCMZNB04 $1,500.00

SUBTOTAL  MAYO $38,250.00

03/06/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   LETICIA SALVADOR CRUZ SACL740919MCMLRT02 $650.00
03/06/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   LUISA AVALOS OCHOA AAOL620621MCMVCS03 $650.00
03/06/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANAÍ RODRÍGUEZ MARTÍNEZ ROMA920220MCMDRN07 $650.00
03/06/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ALONDRA ELIZABETH GUZMÁN MARTÍNEZ GUMA971012MCMZRL09 $650.00
03/06/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   OSCAR GUADALUPE LUCAS HERNANDEZ LUH0870914HCMCRS09 $650.00
03/06/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ADELA GONZALEZ VIRGEN GOVA901221MCMNRD08 $650.00
03/06/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   EDUARDO ABIGAIL HERNANDEZ MARTINEZ HEME960128HCMRRD04 $650.00
03/06/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   SOCORRO VIRGEN GUDIÑO VIGS561118MCMRDC04 $650.00
03/06/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MARIA GUADALUPE CARRILLO FUENTES CAFG560911MCMRND05 $650.00
03/06/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   BRENDA YERANIA ANDRES AVALOS AEAB000901MCMNVRA0 $650.00
03/06/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   FRANQUY EUSTALIO CASTILLO VELAZQUEZ CAVF850511HCMSLR01 $650.00
03/06/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   JOSE FABIAN PEREZ CARRILLO PECF750120HCMRRB06 $650.00
03/06/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANGELA ANDRES DIAZ AEDA721001MCMNZN09 $650.00
03/06/2021  TRATAMIENTO  DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANA LILIA HERNANDEZ DURAN HEDA770407MCMRRN09 $650.00
03/06/2021  TRATAMIENTO  DE DIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MAXIMINA CRUZ LÓPEZ CULM920608MCMRPX03 $650.00
03/06/2021  TRATAMIENTO  DE DIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANA CECILIA PONCE GALICIA POGA901105MCMNLN07 $650.00



03/06/2021  TRATAMIENTO DE CÁNCER PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   CARMEN GOMEZ DELGADO GODC700717MCMMLR01 $400.00
03/06/2021  TRATAMIENTO DE CÁNCER PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   DORA LETICIA PEREZ ANDRES PEAD850309MCMRNR00 $400.00
03/06/2021  TRATAMIENTO DE CÁNCER PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ALICIA RODRIGUEZ PALACIOS ROPA660825MCMDLL06 $400.00
03/06/2021  TRATAMIENTO DE CÁNCER PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MIRELLA CARRILLO ALCARAS CAAM750525MCMRLR01 $400.00
03/06/2021  TRATAMIENTO DE CÁNCER PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MARTHA CARDENAS SANCHEZ CASM580402MCMRNR06 $400.00
03/06/2021  TRATAMIENTO DE CÁNCER PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   DOMITILO HONORATO TOPETE HOTD460623HCMNPM00 $400.00
03/06/2021  TRATAMIENTO DE DBTX.CON INSULINAS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   FELICITAS AVALOS ASCENCIO AAAF580331MCMVSL06 $300.00
03/06/2021  TRATAMIENTO DE DBTX.CON INSULINAS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   EFRAÍN  REYES DELGADO REDE611228HJCYLF02 $300.00
03/06/2021  TRATAMIENTO DE DBTX.CON INSULINAS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   HILDA TERESA CARRILLO FRANCO CAFH610303MJCRRL06 $300.00
03/06/2021  TRATAMIENTO DE DBTX.CON INSULINAS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   IMELDA CORONA ANGUIANO COAI750702MCMRNM01 $300.00
03/06/2021  TRATAMIENTO DE DBTX.CON INSULINAS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MAURICIO ALONZO TOMAS AOTM470913HCMLMR03 $300.00
03/06/2021  TRATAMIENTO DE DBTX.CON INSULINAS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   HILDA QUINTERO RODRÍGUEZ QURH640113MCMNDL08 $300.00
03/06/2021  TRATAMIENTO DE DBTX.CON INSULINAS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   KARLA ALEJANDRA REYNA GARCIA REGK790102MCMYRR05 $300.00
03/06/2021  TRATAMIENTO DE DBTX.CON INSULINAS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   TOMASA ESPINOZA FUENTES EIFT501229MCMSNM02 $300.00
03/06/2021  TRATAMIENTO DE DBTX.CON INSULINAS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL    ARACELI VICENTE MARTINEZ VIMA800130MCMCRR05 $300.00
03/06/2021 APOYO PARA TRATAMIENTO POSQUIRÚRGICO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MARIO CESAR BERBER GONZALEZ BEGM860524HCMRNR09 $1,500.00
03/06/2021 APOYO PARA SOLV.GASTOS EN EL HOGAR X DESEMPLEO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANITA VENEGAS HERNANDEZ VEHA690208MCMNRN01 $600.00
03/06/2021 TRASLADO A CLINICA DE TRATAMIENTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   SILVIA CASTRO CAXS861103MCMSXL09 $800.00
03/06/2021 TRASLADO A CLINICA DE TRATAMIENTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL  SALVADOR MARTINEZ VEGA MAVS771215HCMRGL00 $500.00
03/06/2021 TRASLADO A CLINICA DE TRATAMIENTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MA. SECUNDINA BARAJAS GUZMAN BAGS630818MCMRZC06 $500.00
03/06/2021 TRASLADO A CLINICA DE TRATAMIENTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ROSA MARIA DE LA LUZ ZAMORA LUZR600827MCMZMS07 $500.00
18/06/2021  MEDICAMENTO (TRIPLIGAN C. GOTAS) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   SANTIAGO FUENTES RAMIREZ FURS420502HCMNMN01 $400.00
18/06/2021 MEDICAMENTO DENOSUMAB 60MG INY. PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   SIMON MONTELON VAZQUEZ MOVS451028HCMNZM00 $750.00
18/06/2021 MEDICAMENTO CLONAZEPAM GOTAS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   JAZMIN SALAZAR ORTEGA SAOJ821112MCMLRZ07 $400.00
18/06/2021 MEDICAMENTO HALOPERIDOL INY.MOTROXINA Y VALPROATO MAGPERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   VALENTINA VAZQUEZ COVARRUBIAS VACV670214MCMZVL14 $600.00
18/06/2021 MEDICAMENTO ESCITOLOPRAM Y VALPROATO DE MAGNESIO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   SONIA VENEGAS RAMIREZ VERS740507MCMNMN01 $600.00
18/06/2021 MEDICAMENTOS CALTRATE,PREDNISONA,METOTREXALE Y PLAQUENILPERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   LORENZA DÍAZ PEÑA DIPL750608MCMZXR06 $500.00
18/06/2021 APOYO PARA TRATAMIENTO ODONTOLÓGICO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   OLIVIA HERNANDEZ ROLÓN HERO870218MCMRLL07 $500.00
18/06/2021 MEDICAMENTOS NITROFURANTOINA Y TESADAN PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ALICIA MICHEL PADILLA MIPA680922MCMCDL00 $500.00
18/06/2021 TRASLADO  A CLINICA DE TRATAMIENTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   DONATO RAFAEL CENTENO RACD470407HCMFNN07 $600.00
18/06/2021 TRASLADO A CLINICA DE TRATAMIENTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ADELINA DIAZ HERNANDEZ DIHA840703MCMZRD07 $400.00
18/06/2021 TRASLADO A CLINICA DE TRATAMIENTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   BLANCA ESTELA MEJIA CRUZ MECB750324MCMJRL05 $400.00
18/06/2021 TRASLADO A CLINICA DE TRATAMIENTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL  JUAQUINA DOMINGUEZ VAZQUEZ DOVJ670216MCMMZQ14 $500.00
18/06/2021 TRASLADO A CLINICA DE TRATAMIENTO A GUADALAJRA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ROSA ELENA DOLORES ANDRES DOAR860830MCMLNS07 $1,000.00
18/06/2021 TRASLADO A CLINICA DE TRATAMIENTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MARIA DOLORES ASCENCIO FUENTES AEFD801105MCMSNL05 $800.00

TRASLADO A CLINICA DE TRATAMIENTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANGELINA ALVAREZ DE LA TORRE AATA360712MJCLRN08 $500.00
TRASLADOA CLINICA DE TRATAMIENTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MARICELA PASCUAL AVALOS PAAM900527MCMSVR09 $600.00



SUBTOTAL  JUNIO $28,950.00


